
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

28.04.2023         № 374 
 

Об отмене постановления Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 
26.12.2011 № 404 «Об утверждении Типовых правил 

обращения с пищевыми отходами» 
 
В соответствии с решением совета депутатов Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области от 21.09.2022 г. № 15-р «О правопреемстве 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области» в целях приведения в 
соответствии с действующим законодательством администрация Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области постановляет: 

отменить постановление Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 26.12.2011 № 404 «Об утверждении Типовых правил 
обращения с пищевыми отходами». 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


